
招標公告
招標類別：公開招標

招標編號：BAHKC/2025/01

招標機構：中國香港籃球總會（BAHKC）

項 目：公開組聯賽推廣之市場營銷與活動管理服務

項目詳情：中國香港籃球總會誠邀具備市場營銷及活動管
理經驗的承辦商，為2025年9月至2026年4月
舉行的公開組聯賽（共 320 場比賽）提供服
務。服務範圍包括推廣活動、比賽職務及裁判
安排、季後賽贊助及門票管理、內容策略、公
共關係及績效分析，旨在提升香港籃球文化及
社區參與。投標文件須按雙信封系統提交技術
及價格提案。

投標截止
日期及時間

提交方式：投標文件須裝入標有招標編號的密封信封，送
至 BAHKC 辦公室投標箱[地址：香港銅鑼灣
掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1006室]。逾期
提交將不予受理。

查 詢：有關招標詳情，請聯繫：周俊灝先生
電話：2562-8151、電郵：juno.hkba@gmail.com

備 註：投標者須於截止日期前提交完整文件，包括技
術及價格提案，詳情請參閱BAHKC招標文件。

：2025年5月9日中午12:00

招標公告
招標類別：公開招標

招標編號：BAHKC/2025/01

招標機構：中國香港籃球總會（BAHKC）

項 目：公開組聯賽推廣之市場營銷與活動管理服務

項目詳情：中國香港籃球總會誠邀具備市場營銷及活動管
理經驗的承辦商，為2025年9月至2026年4月
舉行的公開組聯賽（共 320 場比賽）提供服
務。服務範圍包括推廣活動、比賽職務及裁判
安排、季後賽贊助及門票管理、內容策略、公
共關係及績效分析，旨在提升香港籃球文化及
社區參與。投標文件須按雙信封系統提交技術
及價格提案。

投標截止
日期及時間

提交方式：投標文件須裝入標有招標編號的密封信封，送
至 BAHKC 辦公室投標箱[地址：香港銅鑼灣
掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1006室]。逾期
提交將不予受理。

查 詢：有關招標詳情，請聯繫：周俊灝先生
電話：2562-8151、電郵：juno.hkba@gmail.com

備 註：投標者須於截止日期前提交完整文件，包括技
術及價格提案，詳情請參閱BAHKC招標文件。

：2025年5月9日中午12:00

效力
水晶宮的

法國前鋒桑馬迪達，自從 「伯樂」 加士拿
於上季季中接掌帥印後表現突飛猛進，由
後者上任以來至今於英超已射入27球，同
期就只有阿歷山大伊沙克、艾寧夏蘭特和
穆罕默德沙拿比他更多，今夏亦勢將成為
其他豪門挖角的目標，據報曼聯已經開始
接洽；去年巴黎奧運桑馬迪達協助法國取
得銀牌，然而他卻從未成為大國腳，乘着
過去1年的優異表現，加上若成功助球隊捧
走今屆英格蘭足總盃的話，將可大大增加
在球會以至國家隊 「升級」 的籌碼。

大公報記者 譚德龍

桑馬迪達從德甲緬恩斯加盟後，在兩位前
主帥韋拉和鶴臣麾下，並非必然正選之餘表現
也平平無奇，但自從奧地利籍主帥加士拿於去
年2月接手，將球隊變成3中堅陣式後，桑馬迪
達表現即脫胎換骨，至今的這段時期在英超射
入27球，僅在伊沙克（32球）、夏蘭特（31
球）和沙拿（30球）之下，日前作客阿仙奴後
備上陣，就射入一記需要一定技巧的笠射為球
隊扳平，盡顯射術與佳態。

將於6月年滿28歲的桑馬迪達，去年奧運獲
法國奧運隊主帥亨利徵召成為3名不限年齡球員
之一，在最後一場分組賽到決賽連續4仗都有入
波，可惜決賽加時負於西班牙而僅獲銀牌。曾
為法國多個級別青年軍比賽的桑馬迪達，卻未
有機會成為大國腳，但憑藉近1年的突出表現，
再為球隊拿下足總盃的話，勢將引起法軍主帥
迪甘斯注意，隨時可取代近月外借祖雲達斯越
踢越沉的高路梅安尼。

此外，來季約滿的桑馬迪達續約事宜停
頓，而將踏入28歲的他也正是取在黃金期爭取
美滿轉會的最後機會，若有大會招手他肯定也
會慎重考慮，而據報曼聯已開始接洽，西甲馬
德里體育會的名字亦同時出現，恐怕水晶宮難
以留人。

硬撼維拉真正「五五波」
桑馬迪達將連同翼鋒伊斯美拿沙亞與中場

韋曉士，於明晨首場足總盃4強對阿士東維拉之
役在溫布萊球場復任正選出擊，而桑馬迪達近
兩季英超4戰維拉錄得4入球和3助攻，堪稱 「維
拉殺手」 。維拉日前英超爭前5的關鍵戰，補時
遭曼城絕殺而痛失3分，打擊士氣，而馬高阿辛
斯奧近仗鮮有正選，之前的高
效亦漸退，可寄厚望的也許是
不甘後備、充滿怒火的射手奧
尼屈堅斯。今戰或需加時以至
12碼決勝，可敲 「主客和」
的和。（NOW651台明晨零
時15分直播）

責任編輯：吳嘉熾 美術編輯：巫鍵忠

巴塞勢縛「馬」捧西班牙盃

英足盃熱話

英足盃焦點賽事賠率
水晶宮 VS 阿士東維拉

開賽時間

主客和

讓 球

讓球主客和

波膽推介

電視直播：NOW651台

27日凌晨零時15分

主3.15

維拉讓平手／半球
上盤1.84，下盤1.92

[+1]主1.63

和局0：0（半場0：0）

和3.15

和3.7

客2.01

[-1]客3.85

B2 體育 2025年4月26日 星期六

英超狼隊對李斯特城
NOW623台今晚10時直播

曾為李斯特城勇奪英超錦標
的38歲射手占美華迪，上仗敗於
利物浦而確定降班後亦宣布季後
離開這間效力了13年的球會，但卻未言休，近日就與有機會升上英冠
的 「明星球會」 域斯咸拉上關係，而今晚李城作客已護級成功的狼
隊，雙方皆無壓力下盡情發揮，可吼 「入球大細」 球數[2.5]的大。

周
六
英
超
焦
點
賽
事

英超車路士對愛華頓
NOW621、631及611台今晚7時30分直播

力爭前5名的車路士主場迎戰踢 「風流波」 的愛華頓，肯定又是可
勝不穩，尤其是前鋒尼高拉斯積遜傷癒復出後仍未重新取得入球，而
進攻重心高爾彭馬更加已近3個半月沒再 「士哥」 ，要攻破頑強的愛華
頓絕不容易，可買 「入球大細」 球數[2.5]的細。

英超紐卡素對葉士域治
NOW621台今晚10時直播

紐卡素今晚主場欣逢只是數字上仍未確定降班的葉士域治，絕對
是以阿歷山大伊沙克為首的鋒線火力全開爭取大勝的時機，改善球差
以備前5名之爭最後可能出現同分之情況，而紐卡素今季主場入球數字
僅次於曼城，大捷可期下必取 「讓球主客和」 紐卡素[-2]的讓主。

【大公報訊】西班牙盃決賽明晨在西維爾中
立場上演 「國家打吡」 決賽，由巴塞隆拿硬撼皇
家馬德里；雖然巴塞有主力射手羅拔利雲度夫斯
基因傷缺陣，不過皇馬近期的攻守都未能予人信
心，法定時間內巴塞仍有不俗機會打敗宿敵，值
博 「主客和」 的主勝。（明晨4時開賽）

巴塞今季先後在西甲和西超盃決賽，以4：0
和5：2大破皇馬，雖然羅拔共入3球，但拉芬夏
比洛尼和耶馬爾合共亦射入5球，而今仗將代替
羅拔的費倫托利斯效率也極高，有力闖過今季
「4冠王」 的第2關。

麥巴比祖利亞皆啞火
皇馬已在歐聯出局，西甲又落後巴塞4分，

今場再輸的話恐怕國內3項錦標都會落入死敵之
手。兩名串演左閘的球員、阿拉巴和卡馬雲加不
幸又於上場聯賽受傷而無法候命，餘下只有法蘭
加西亞可用。

前線方面主帥安察洛堤確定，近期表現備
受批評的洛迪高高斯將擔任正選，即使基利安
麥巴比趕及傷癒復出，但他與雲尼斯奧斯祖利
亞最近都腳風欠順，或未能對巴塞帶來多大威
脅。

另外，消息指巴西足總再次與安察洛堤陣營
接洽，希望其接掌目前懸空的國家隊帥印。安帥
與皇馬的合約雖於明年才屆滿，但球隊今季成績
和表現都未如人意，之前歐聯出局後他亦暗示有
可能提前離開。

卡尼或提早圓捧盃夢
哈利卡尼（見

圖）職業生涯首個錦
標或可於今晚到手，
只要他協助拜仁慕尼
黑於今晚德甲主場打
敗緬恩斯，而同時間開賽的利華古遜主場又
未能擊退奧格斯堡的話，拜仁便可提前3輪
重奪冠軍，不過緬恩斯亦在力爭歐聯席位，
拜仁後防又不穩之下或只會僅贏，宜博 「讓
球主客和」 緬恩斯[+2]的讓客。（NOW639
台今晚9時30分直播）

貝迪斯西甲主場大捷
雖然昨晨西甲正選踢足全場的安東尼馬

菲奧斯今場沒有入球或助攻，但貝迪斯主場
仍然輕取華拉度列5：1，繼續與維拉利爾爭
奪第5個歐聯出線席位。馬德里體育會憑阿
歷山大索落夫、干拿加歷查及祖利安艾華利
斯的入球，主場 「3蛋」 贈華歷簡奴，仍然
穩守第3位。

博洛尼亞晉意盃決賽
博洛尼亞於昨晨意大利盃4強次回合，

主場再贏安玻里2：1，兩回合以總成績5：1
淘汰對手，近51年來再度晉身決賽，將於下
月14日進軍羅馬的奧林匹高球場，與時隔7
年後再次殺入決賽、對上一次捧盃已是22年
前的AC米蘭爭奪錦標。

簡訊

水晶宮在上季中途由加士拿繼任主帥後逐漸打出成績，
最後7輪賽事更取得6勝1和佳績，讓球隊取得平隊史於英超最
高的49分完季，而今季球隊暫時34輪取得45分，甚有機會再

創新高，反映加士拿能令球隊由以往的護級分子升格為中游隊伍，可惜限
於球會規模和財力，不單未能大舉擴軍增強實力之餘，表現突出的球員更
往往被挖角，任憑加士拿有好本領，到頭來仍只得 「限米煮限飯」 。

育才敵不過挖角
就如上季法國翼鋒米高奧利斯表現八面玲瓏，去年夏天就被拜仁慕尼

黑以超過5000萬鎊將他收歸旗下，而他今季續有高水平表現，就證明水
晶宮失去一位良將，無奈這5000萬
鎊對水晶宮來說畢竟是非常可觀的收
入，還有丹麥中堅佐基姆安達臣，就
以3000萬鎊賣給了富咸。

如今射手桑馬迪達極可能轉會，
而英格蘭攻擊新貴伊比爾治伊斯就是
陣中另一炙手可熱人物，還有另一英
軍中堅馬斯古希亦早已受到其他更大
球會青睞。加士拿要在聯賽再爭上游
極難，如像之前帶領法蘭克福般可在
盃賽突圍，已算非常是成功。

大公報記者譚德龍

西班牙盃決賽賠率
巴塞隆拿 VS 皇家馬德里

開賽時間

主客和

讓 球

讓球主客和

波膽推介

電視直播：─

27日凌晨4時

主2.01

巴塞讓平手／半球
上盤1.88，下盤1.88

[-1]主3.55

巴塞勝3：1（半場3：0）

和3.65

和4.05

客2.77

[+1]客1.63

一得
之見

水晶宮要靠盃賽揚名立萬

▲巴塞今屆曾大勝皇馬捧走西班牙超級盃。 ▲麥巴比（右）近況低沉。

▶水晶宮今屆表
現已屬不俗。

桑馬迪達桑馬迪達冀事業再上層樓冀事業再上層樓
水晶宮法國鋒將火速冒起

▼桑馬迪達（左二）是
水晶宮重用的鋒將。

桑馬迪達小檔案
出生日期：1997年6月28日（27歲）
國 籍：法國
身 高：1米92
位 置：前鋒
球 會：水晶宮
今季數據：40場入17球、3次助攻
主要榮譽：2023至24球季水晶宮最佳球員、巴黎奧運男足銀牌

▶水晶宮前鋒桑馬迪達。
▼

桑
馬
迪
達
（
左
一
）
去
年
獲
巴
黎

奧
運
男
足
銀
牌
。

▼

李
斯
特
城
前
鋒
占
美

華
迪
。


